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 CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN ADMINISTRATIVO EN AGRÍCOLA 
MUNICIPAL, S.A. 

 
Tras comprobar que no se ha presentado ninguna reclamación contra la lista 

provisional de calificaciones, se eleva a definitiva la lista provisional de calificaciones. 
 

LISTA DEFINITIVA DE CALIFICACIONES DEL PRIMER EJERCICIO (TIPO TEST), POR 
ORDEN DE PUNTUACIÓN: 

 
 

Nº ORDEN ASPIRANTES CALIFICACION RESULTADO 

1 DIAZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 2,18 APTO 
2 BANDA LOPEZ, ISIDRO 1,83 APTO 
3 TORIJA MENA, MARIA DEL CARMEN 1,64 APTO 
4 RUIZ FELIZ, OSCAR 1,35 NO APTO 
5 SANCHEZ SEGURA, GUADALUPE 1,32 NO APTO 
6 BANDA PARARES, INMACULADA 1,25 NO APTO 
7 DOMINGUEZ CHAPARRO, MARIA JOSE 1,18 NO APTO 
8 CASADO VIDAL, IRENE 1,08 NO APTO 
9 RAMIREZ VILLAR, PEDRO 0,96 NO APTO 

10 BERNABEU ALVAREZ, ALBERTO 0,87 NO APTO 
11 FERNANDEZ ANDUJAR, ALFONSO 0,82 NO APTO 
12 MORCILLO CANTERO, CECILIA 0,81 NO APTO 
13 LOPEZ DELGADO, MARIA 0,79 NO APTO 
14 GONZALEZ RINCON, DAMARIS 0,74 NO APTO 
15 PIÑA PARRA, LUCIA 0,67 NO APTO 
16 GONZALEZ RIGOTE, MARIA-JULIA 0,57 NO APTO 
17 TRIGO CARRASCO, MERCEDES 0,56 NO APTO 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CALIFICACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO (TIPO PRACTICO), 
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 

 

Nº ORDEN ASPIRANTES CALIFICACION RESULTADO 

1 DIAZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 2,70 APTO 
2 BANDA LOPEZ, ISIDRO 2,70 APTO 
3 TORIJA MENA, MARIA DEL CARMEN 2.10 APTO 
4 RUIZ FELIZ, OSCAR 

 
NO APTO 

5 SANCHEZ SEGURA, GUADALUPE 
 

NO APTO 
6 BANDA PARARES, INMACULADA 

 
NO APTO 
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7 DOMINGUEZ CHAPARRO, MARIA JOSE 
 

NO APTO 
8 CASADO VIDAL, IRENE 

 
NO APTO 

9 RAMIREZ VILLAR, PEDRO 
 

NO APTO 
10 BERNABEU ALVAREZ, ALBERTO 

 
NO APTO 

11 FERNANDEZ ANDUJAR, ALFONSO 
 

NO APTO 
12 MORCILLO CANTERO, CECILIA 

 
NO APTO 

13 LOPEZ DELGADO, MARIA 
 

NO APTO 
14 GONZALEZ RINCON, DAMARIS 

 
NO APTO 

15 PIÑA PARRA, LUCIA 
 

NO APTO 
16 GONZALEZ RIGOTE, MARIA-JULIA 

 
NO APTO 

17 TRIGO CARRASCO, MERCEDES 
 

NO APTO 
 

La presente Resolución se publicará en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento 
de Don Benito y en la página web de “AGRÍCOLA MUNICIPAL, S.A.U” (AGRIMUSA). 

 
APERTURA DEL PLAZO DE PRESENTACION DE MÉRITOS 
 

Finalizada la fase de oposición, los aspirantes que hayan superado esta fase, 
presentarán en el plazo de 10 días hábiles (Desde el día 30 de septiembre hasta el día 
11 de octubre, ambos incluidos) y en el lugar establecido en el punto 4.3 los 
documentos, en original o fotocopia compulsada, acreditativos de los méritos que se 
aleguen por los aspirantes que figuran como anexo III. 

Las solicitudes se presentarán físicamente en las oficinas de AGRIMUSA, en C/ 
Valdegamas 6, del Polígono Industrial San Isidro, de Don Benito, en horario de 9:00 a 
14:00 horas. 

 

 
 

Don Benito, a la fecha de la firma electrónica 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 
Fdo.: Juan Carlos García Blázquez. 
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